
内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目 

物资采购生产三批设备材料询比采购（后审） 

成交候选人公示 

（招标编号：MDZB2024-FZ-SC26（后审）） 

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目物

资采购生产三批设备材料询比采购（后审）项目的评审工作已结

束，现将成交结果公示如下： 

标段：1     电缆中间热熔接头                               

第 1成交候选人 江苏中天科技电缆附件有限公司 678,000.00 元 

第 2成交候选人 黄石市深博电气有限公司 639,600.00 元 

第 3成交候选人 安徽省浩辉电力股份有限公司 630,000.60 元 

标段：3     主动干预型消弧装置                               

第 1成交候选人 山东泰开电力电子有限公司 414,936.00元 

第 2成交候选人 河北旭辉电气股份有限公司 395,000.54元 

第 3成交候选人 辽宁拓新电力电子有限公司 405,000.00元 

标段：4     运维网关                               

第 1成交候选人 北京合生信泰科技有限公司 361,600.00 元 

第 2成交候选人 内蒙古华宇智通科技有限公司 368,162.00 元 

第 3成交候选人 山东金煜电子科技有限公司 351,995.00 元 

标段：5     硬件加密机                               

第 1成交候选人 北京爱朗格瑞科技有限公司 97,600.00 元 

第 2成交候选人 天津市英环信诚科技有限公司 99,892.00 元 

第 3成交候选人 内蒙古森杰威尔科技有限公司 99,000.00 元 

 



标段：6     大屏幕系统                               

第 1成交候选人 杭州海康威视数字技术股份有限公司 795,068.00 元 

第 2成交候选人 积成电子股份有限公司 938,465.00 元 

第 3成交候选人 浙江大华技术股份有限公司 981,970.00 元 

标段：7     精密空调                              

第 1成交候选人 北京开元通晟电气技术有限公司 93,808.08 元 

第 2成交候选人 沈阳中汇方元通信科技有限公司 100,005.00 元 

第 3成交候选人 深圳安腾创新科技有限公司 100,344.00 元 

标段：8     可信验证                              

第 1成交候选人 南京南瑞信息通信科技有限公司 519,200.00 元 

第 2成交候选人 深圳融安网络科技有限公司 560,000.00 元 

第 3成交候选人 北京科东电力控制系统有限责任公司 565,000.00 元 

标段：9     恶意代码防护系统                               

第 1成交候选人 北京江民新科技术有限公司 1,192,000.00 元 

第 2成交候选人 北京合生信泰科技有限公司 1,189,999.61 元 

第 3成交候选人 科大智能电气技术有限公司 1,209,100.00 元 

标段：11     电能质量在线监测装置                              

第 1成交候选人 呼和浩特市奥祥电力自动化有限公司 366,600.00 元 

第 2成交候选人 深圳市中电电力技术股份有限公司 337,870.00 元 

第 3成交候选人 武汉中元华电科技股份有限公司 316,000.00 元 

标段：12     配电箱                              

第 1成交候选人 浙江赫斯电气有限公司 540,385.21 元 

第 2成交候选人 内蒙古西库电气有限公司 522,815.97 元 

第 3成交候选人 河北杰能电气设备有限公司 542,400.00 元 



标段：13     端子箱                              

第 1成交候选人 杭州世创电子技术股份有限公司 301,992.50 元 

第 2成交候选人 山东卓力电器有限公司 311,100.00 元 

第 3成交候选人 包头云涛电气设备有限公司 288,992.98 元 

标段：14     智能巡检控制系统                               

第 1成交候选人 内蒙古惠强科技有限公司 148,595.00 元 

第 2成交候选人 北京华星恒业电气设备有限公司 139,976.49 元 

第 3成交候选人 南京悠阔电气科技有限公司 146,674.00 元 

标段：15     微气象在线监测装置                               

第 1成交候选人 东方电子股份有限公司 288,000.88 元 

第 2成交候选人 深圳市特力康科技有限公司 271,923.20 元 

第 3成交候选人 杭州马太能源互联网技术有限公司 271,995.52 元 

标段：16     导线震动在线监测装置                               

第 1成交候选人 安徽康能电气有限公司 598,600.00 元 

第 2成交候选人 东方电子股份有限公司 693,499.08 元 

第 3成交候选人 北京思汇达电力科技有限公司 591,299.62 元 

标段：17     线路分布式故障诊断装置                              

第 1成交候选人 山东山大电力技术股份有限公司 900,045.00 元 

第 2成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 908,181.00 元 

第 3成交候选人 东方电子股份有限公司 979,208.28 元 

标段：18     覆冰监测系统                              

第 1成交候选人 江苏中天科技股份有限公司 203,400.00 元 

第 2成交候选人 东方电子股份有限公司 237,598.32 元 

第 3成交候选人 深圳市特力康科技有限公司 220,395.20 元 



标段：19     光电一体化设备                               

第 1成交候选人 北京讯风易维通信技术有限公司 57,200.00 元 

第 2成交候选人 四川绵阳开泰电子设备有限公司 170,000.00 元 

本次采购于 2024 年 8 月 8 日 9:00 在内蒙古产权交易中心采用

远程开标方式进行。 

经依法组建的评标委员会对所有符合条件的响应文件进行了评

审，现将结果予以公示。 

公示期：2024 年 8月 14日至 2024 年 8 月 15 日。如供应商或

者其他利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向采购人提

出。 

 

 

联系人：商务管理部 

异议受理电话：0471-6224135、0471-6224090（工作日 8:30-

12:00，14:30-17：30

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区前达门路锦绣福源 C区西门商

业 105 号

） 

异议受理邮箱：gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通） 

招标代理机构：内蒙古蒙电招标有限公司 

联系人：开评标部 

联系电话：0471-6227393 

2024年 8 月 14日 




